

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO



ATA DE RESULTADO

DADOS DO PROCESSO		
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	042.2024	
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	010/2024	
MODALIDADE:	DISPENSA	
ÓRGÃO GERENCIADOR:	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS INFRESTRUTURA E SANEAMENTO	
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)		
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PERFURAÇÃO E REVESTIMENTO DE POÇO ARTESIANO PARA PREFEITURA MUNICPAL, NA CIDADE DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO.	
VALOR TOTAL ADJUDICADO:	R\$ 109.255,76 (cento e nove mil duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos)	

PREÂMBULO

Aos 26 de Agosto de 2024, reuniu-se na sede da Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins a comissão de contratação, infra assinada, para análise da documentação e proposta enviada para o email indicado no Aviso de Contratação Direta nº 010/2024, amparado na Lei 14.133/2021 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PERFURAÇÃO E REVESTIMENTO DE POÇO ARTESIANO PARA PREFEITURA MUNICPAL, NA CIDADE DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO. Conforme documentos em anexo apresentou proposta e documentos de habilitação a(s) seguinte(s) empresa(s):

PROPONENTES					
CNPJ	RAZÃO SOCIAL	VALOR	HABILITADO?		
33.265.460/0001-09	JR EMPREENDIMENTO LTDA	R\$109.255,76	SIM		

A(s) proposta(s) apresentada(s) estão em compatibilidade com os preços de mercado bem como atendeu plenamente os requisitos de habilitação. Desta forma, por apresentar o menor valor fica declarada vencedora a empresa conforme quadro abaixo:

QUADRO RESULTADO FINAL					
QUADRO RESULTADO					
Razão Social	CNPJ	Total de Itens	Valor Total		
JR EMPREENDIMENTO LTDA	33.265.460/0001-09	1	109.255,76		

Axixá do Tocantins - TO, 26 de Agosto de 2024



ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO



Athylla Campos Barr	os
Presidente da CPL	